
  

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

      DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI  
VIA  Achille Grandi, 2/A - 72100  Brindisi   

TEL. 0831/529868 - FAX 0831/529868 
SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713  

SITO INTERNET: www.lndpuglia.it/delegazionebrindisi 
INDIRIZZO MAIL: CPLND.BRINDISI@FIGC.IT 

INDIRZZO PEC: DELEGAZIONEBRINDISI.PUGLIALND@PEC.IT 
 

 

 
 

 

 
Stagione Sportiva 2021/2022 

 
 

Comunicato Ufficiale N° 72 del 09 GIUGNO 2022 
 

COMUNICAZIONI 
 

1. COMUNICAZIONI L.N.D. 
2.1. (COMUNICATO UFFICIALE N. 99 DEL 7 GIUGNO 2022)  
 
Si allega il Comunicato Ufficiale n. 99 del 7 Giugno 2022 relativo alle gare di spareggio fra le 
seconde classificate nei Campionati Regionali di Eccellenza della stagione sportiva 2021/2022. 
 
 
2.2. (CIRCOLARI 30, 31 E 32 DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI)  
 
Si allegano al presente Comunicato Ufficiale le sottoindicate Circolari della L.N.D.: 
 
− Circolare n. 30 del 3 giugno 2022:  

Legge 398/1991 – ininfluente, se non oggetto di accertamento, il superamento del limite dei 
ricavi nell’anno precedente. 

 
− Circolare n. 31 del 3 giugno 2022:  

30 giugno 2022 – obblighi di pubblicità delle erogazioni della Pubblica Amministrazione.  

 
− Circolare n. 32 del 3 giugno 2022:  

Fatturazione elettronica anche per le ASD/SSD in regime forfettario – D.L. n. 36 del 30 aprile 
2022. 

mailto:CPLND.BRINDISI@FIGC.IT�
mailto:DELEGAZIONEBRINDISI.PUGLIALND@PEC.IT�


 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 2 di 11 

 

ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

TORNEO #GRASSROOTS CHALLENGE  
CATEGORIA PULCINI 2022  

 

 
Questo progetto è parte integrante del Programma di Sviluppo Territoriale, quindi basato sui presupposti 
tecnico-organizzativi considerati nei Centri Federali Territoriali ed applicati per le categorie di base, che si 
realizza essenzialmente considerando due principi:  

1. per i bambini e le bambine: moltiplicare le opportunità di gioco e di esperienze pratiche da far vivere 
a tutti i partecipanti durante le sedute di allenamento ed in occasione degli incontri ufficiali;  

2. per i Tecnici (e gli adulti in genere): incrementare le occasioni di formazione attraverso il 
coinvolgimento pratico nell’attività svolta in campo e con lo sviluppo di un percorso di incontri che si realizzi 
con continuità nel corso della stagione sportiva.  

Le attività tecniche proposte nel Torneo Pulcini #GrassrootsChallenge sono state sviluppate nel rispetto dei 
10 presupposti individuati nella Metodologia CFT rivolta alla fascia d’età 5-12 anni: Giocatore come 
protagonista; organizzazione dell’allenamento; clima sereno; elevato tempo di impegno motorio; + gioco – 
esercizi; educare attraverso il movimento; appassionare allo sport; orientarsi al compito; includere; variabilità 
della pratica. In particolare, le 4 proposte/gioco del Torneo presentano le seguenti caratteristiche pratiche: 
semplicità organizzativa; numero ridotto di giocatori (3c3); elevato tempo di impegno motorio sul compito 
concesso ai giovani giocatori e giocatrici rispetto alle tempistiche riservate ad ogni proposta; attività 
situazionale che prevede scelte e confronto; elevata densità di esperienze motorie e tecniche; possibilità di 
successo per giocatori con caratteristiche fisico/tecniche differenti; approccio ludico; diversificazione degli 
obiettivi tecnici; sviluppo di principi di gioco.  

In allegato dettaglio finali interprovinciali e regionale.  
 
 
 
 
 

TROFEO CONI 2022 
 

DISCIPLINA: CALCIO, CON GARA 3:3  
 

La finale Regionale si svolgerà secondo il seguente programma: 
 

Bitetto (BA), 13  GIUGNO 2022 - ore 16.30 
C.COM. “A. Antonucci” – S.P. 90 – BITETTO (BA) – 

 
 
 
 
 
 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 3 di 11 

OPEN DAY   
 

Secondo quanto indicato sul C.U. n. 1 F.I.G.C. – S.G.S. del 2/07/2019 (Punto 10.2, pag. 49) relativamente 
all’organizzazione di “OPEN DAY” da parte di una società, al fine di promuovere la propria attività e favorire 
la conoscenza del proprio club, della propria struttura e della propria organizzazione, oltre che del proprio 
staff. Qualora una Società abbia intenzione di organizzare uno o più OPEN DAY, è tenuta a darne              
comunicazione al Coordinatore del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, indicando 
luogo, periodo e tipologia dell’evento organizzato. 

Si precisa che in occasione di tali attività, le società possono coinvolgere esclusivamente giovani non 
tesserati/e per altre società affiliate alla FIGC. 

Le società inoltre sono tenute a rispettare le norme COVID in vigore. 

Per gli OPEN DAY, le società dovranno inviare la comunicazione esclusivamente a mezzo mail a: 
puglia.sgs@figc.it 

 
Società Organizzatrice Luogo Giorno di 

 
Orario 

SSD WOMEN LECCE ARL C.S. “CAT” Merine – LECCE (LE) 16 Giugno 2022 Dalle 17:00alle 19:00 
SSD WOMEN LECCE ARL C.S. “La Torre” – CASTRIGNANO 

   
23 Giugno 2022 Dalle 17:00 alle 19:00 

ASD FABRIZIO MICCOLI C.S. Comunale – SAN 
    

4-5-6 Luglio 
 

Dalle 18:00 alle 20:00 
S S C  B A R I  S P A Antistadio San Nicola Strada 

    
9-10 Giugno 

 
Dalle 16:00 alle 19:00 

S S C  B A R I  S P A Antistadio San Nicola Strada 
    

11 Giugno 2022 Dalle 10:00 alle 12:30 
 
 

CENTRI ESTIVI   
 
Come previsto dal CU n.1 SGS, tutte le società della FIGC, possono autonomamente organizzare Centri 
Estivi o Camp Estivi aperti anche a soggetti non tesserati per la propria Società le cui finalità ludico-motorie, 
di avviamento o perfezionamento tecnico e le relative attività siano in linea con i princìpi educativi promossi 
dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC.  
Non è pertanto consentito che i Centri Estivi o i Camp Estivi abbiano finalità di selezione di giovani 
calciatori/calciatrici.  
 
Al fine di tutelare gli standard qualitativi federali le Società affiliate sono tenute a comunicare al Coordinatore 
Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, apposita informazione di 
inizio delle attività in oggetto, utilizzando esclusivamente il modulo allegato da inviare tramite posta 
elettronica all’indirizzo: puglia.sgs@figc.it. 
 
Si riportano di seguito Centri/Camp Estivi regolarmente comunicati al Coordinatore Federale Regionale del 
Settore Giovanile e Scolastico, Prof. Antonio QUARTO. 
 

Società Organizzatrice Luogo GiornI di 
 

Referente 
ASD PELLEGRINO SPORT  C.S. “Pellegrino” Via Capo del 

   
Dal 10/06/2022 

  
Pellegrino Marco 

  ASD AVANTI ALTAMURA C.S. “Avanti” – ALTAMURA (BA) Dal 13/06/2022 
  

Quattromini 
  

 
ASD FUTURA MONTERONI C.S. Comunale di Monteroni di 

 
Dal 13/06/2022 

  
Lorenzo Mauro 

  ASD COSMANO SPORT C.S. Piazza Achille Donato 
     

Dal 13/06/2022 
  

Cosmano 
  

 
ASD PRO GIOVENTU’ NOICATTARO C.S. “Berardi” – NOICATTARO 

 
Dal 13/06/2022 

  
Liturri Martino 

  SSD WOMEN LECCE ARL C.S. “La Torre” – 
   

 

Dal 16/06/2022 
  

De Lorenzis 
  

 
ASD GIGI ORLANDINI C.S. “A. Guarini” – MESAGNE 

 
Dal 4/07/2022 al 

 
Ligorio Cosimo 

  ASD PINK ALTAMURA C.S. “Sporting Club” Via 
    

Dal 13/06/2022 
  

Centonze 
  

 
ASD APULIA TRANI C.S. “Apulia Center” Via San 

     
Dal 7/06/2022 al 

 
Mannatrizio 

  
 

POL. D. BELLAVISTA C.S. “Bellavista Soccer” Via 
     

 

Dal 13/06/2022 
  

Cosma Lopraino 
   

 

mailto:puglia.sgs@figc.it�
mailto:puglia.sgs@figc.it�


 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 4 di 11 

AUTORIZZAZIONE TORNEI 
 
Torneo Nazionale:  Torneo Valle d’Itria 
Organizzato dalle Società:  A.S.D. BS SOCCER TEAM FASANO 
Categoria di partecipazione:  Esordienti Misti 
Periodo di svolgimento:  10 - 12 giugno 2022   
 

Torneo Nazionale:  “Gargano OK - Trofeo Zangardi Cup” 
Organizzato dalle Società:  A.S.D. SQUADRA DEL CUORE 
Categoria di partecipazione:  Pulcini Misti 
Periodo di svolgimento:  15 - 17 giugno 2022   
 

Torneo Regionale:  2° Torneo “Millennio” 
Organizzato dalle Società:  A.C. TAF  CEGLIE MESSAPICA 
Categoria di partecipazione:  Piccoli Amici 
Periodo di svolgimento:  16 giugno 2022   

 
 
 
 
 

 
 

 
 

COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE  
PLAY OFF TERZA CATEGORIA BRINDISI 

 

RISULTATI 
 
 

FINALE PLAY OFF TERZA CATEGORIA BRINDISI 
 

 
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 29/05/2022 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

 
Si riporta qui di seguito la Società vincente i Play‐Off:  

 ASD VIRTUS SAN PANCRAZIO 
 
 
 

GIRONE A - FINALE 
VIRTUS SAN PANCRAZIO - VALESIO SPORT TORCHIAROLO 5 - 1   

 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 5 di 11 

TORNEI UNDER 16 E UNDER 14 BRINDISI 
 
 
 

MODIFICA PROGRAMMA GARE 
 
 

ALLIEVI UNDER 16 BRINDISI 
 
 

GIRONE A - 5 Giornata 

 
 
 

GIRONE B - 6 Giornata 

 

GIOVANISSIMI UNDER 14 BRINDISI 
 

GIRONE A - 5 Giornata 

 
 

GIRONE B - 5 Giornata 

 
 

GIRONE C - 5 Giornata 

 
 

GIRONE D - 5 Giornata 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ACCADEMIA CALCIO MESAGNE TAF CEGLIE MESSAPICA A 14/06/2022 
19:00 

131A CAMP.COM. 
A. GUARINI"E.A MESAGNE CONTRADA TAGLIATA 

SOCCER TEAM FASANO NITOR sq.B A 13/06/2022 
19:00 

85F C.P."A.DEGLI 
ULIVI E.A.D.06/22 FASANO STRA.COMUNALE 

SCANZOSSA SNC 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

SOCCER TEAM FASANO sq.B ACCADEMIA CALCIO SAN VITO A 14/06/2022 
17:00 

85F C.P."A.DEGLI 
ULIVI E.A.D.06/22 FASANO STRA.COMUNALE 

SCANZOSSA SNC 

SS. ANNUNZIATA MESAGNE NITOR A 11/06/2022 
17:30 

131A CAMP.COM. 
A. GUARINI"E.A MESAGNE CONTRADA TAGLIATA 

UNO DI NOI ATLETICO OSTUNI A 13/06/2022 
17:30 

106D C.S ZONA 167 
DI LATIANO LATIANO VIALE ALDO MORO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

SOCCER TEAM FASANO sq.C TAF CEGLIE MESSAPICA A 15/06/2022 
17:00 

85F C.P."A.DEGLI 
ULIVI E.A.D.06/22 FASANO STRA.COMUNALE 

SCANZOSSA SNC 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

VIRTUS ACADEMY EURO SPORT ACADEMY sq.B A 14/06/2022 
18:30 

88B C.S. SOTER C6 
* FRANCAVILLA FONTANA S.P. 28 KM 19.300 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

SS. ANNUNZIATA MESAGNE SOCCER TEAM FASANO sq.B A 10/06/2022 
17:00 

131A CAMP.COM. 
A. GUARINI"E.A MESAGNE CONTRADA TAGLIATA 

CITTA DI FASANO ATLETICO OSTUNI A 15/06/2022 
18:00 

85 
CAM.COMUNALE 
"VITO CURLO"E.A* 

FASANO VIA SALVO D'ACQUISTO 
1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

ACCADEMIA CALCIO SAN VITO CEDAS AVIO BRINDISI A 13/06/2022 
17:00 

222 CAMPO 
COMUNALE "E.M. 
CITIOLO"* 

SAN VITO DEI NORMANNI VIALE EUROPA 
DER.31/12/21 1CAT 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 6 di 11 

 
 
 

PROGRAMMA GARE 
 
 
 
 
 

PROSSIMI TURNI 
 
 

ALLIEVI UNDER 16 PROVINC. -BR- 
 
 
 

GIRONE B - 7 Giornata 

 
 
 
 
 
 

RISULTATI 
 

Referti non pervenuti 
ALLIEVI UNDER 16 BRINDISI 

 

GARE DEL 09/06/2022 

 
 

GIOVANISSIMI UNDER 14 BRINDISI 
GARE DEL 09/06/2022 

 
 

 
 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

NITOR UNO DI NOI A 16/06/2022 
19:30 

31E PRE-CAMPO 
COMU FANUZZI 
ER.AR * 

BRINDISI VIA B. BRIN 33 

ACCADEMIA CALCIO SAN VITO CITTA DI FASANO A 18/06/2022 
16:30 

222 CAMPO 
COMUNALE "E.M. 
CITIOLO"* 

SAN VITO DEI NORMANNI VIALE EUROPA 
DER.31/12/21 1CAT 

ATLETICO OSTUNI SOCCER TEAM FASANO sq.B A 18/06/2022 
16:30 

165B CAMPO 
SPORTIVO VITO 
ASCIANO 

OSTUNI VIA BERLINGUER-ZONA 
167 

GIRONE B - 4 Giornata - A 
UNO DI NOI - CITTA DI FASANO - P 

 

GIRONE C - 4 Giornata - A 
ATLETICO OSTUNI - SS. ANNUNZIATA MESAGNE - P 

 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 7 di 11 

ELENCO RISULTATI 

 
ALLIEVI UNDER 16 BRINDISI 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/06/2022 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/06/2022 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

 
 

GIOVANISSIMI UNDER 14 BRINDISI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/06/2022 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
CEDAS AVIO BRINDISI - ACCADEMIA CALCIO MESAGNE 3 - 2   
(1) NITOR sq.B - FRANCAVILLA CALCIO S.R.L. 0 - 2   
(2) TAF CEGLIE MESSAPICA - SOCCER TEAM FASANO - R 
(1) - disputata il 04/06/2022 
(2) - disputata il 08/06/2022 

 

GIRONE B - 4 Giornata - A 
(1) NITOR - ATLETICO OSTUNI 3 - 0   
(2) SS. ANNUNZIATA MESAGNE - ACCADEMIA CALCIO SAN VITO 4 - 0   
(1) - disputata il 02/06/2022 
(2) - disputata il 01/06/2022 

 

GIRONE B - 5 Giornata - A 
ACCADEMIA CALCIO SAN VITO - UNO DI NOI 3 - 2   
ATLETICO OSTUNI - SS. ANNUNZIATA MESAGNE 0 - 1   
(1) CITTA DI FASANO - SOCCER TEAM FASANO sq.B 0 - 1   
(1) - disputata il 07/06/2022 

 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
(1) TAF CEGLIE MESSAPICA - S.VITO 9 - 1   
(2) UNO DI NOI - SOCCER TEAM FASANO sq.C 0 - 1   
(1) - disputata il 03/06/2022 
(2) - disputata il 07/06/2022 

 

GIRONE B - 4 Giornata - A 
(1) CEDAS AVIO BRINDISI sq.B - VIRTUS ACADEMY 3 - 4   
EURO SPORT ACADEMY sq.B - VIRTUS CALCIO MESAGNE 8 - 0   
(1) - disputata il 04/06/2022 

 

GIRONE C - 4 Giornata - A 
(1) BRINDISI FOOTBALL CLUB - CITTA DI FASANO 13 - 0   
(1) - disputata il 03/06/2022 

 

GIRONE D - 4 Giornata - A 
EURO SPORT ACADEMY - NITOR 9 - 1   
FRANCAVILLA CALCIO S.R.L. - ACCADEMIA CALCIO SAN VITO 6 - 1   

 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 8 di 11 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Brindisi della Lega Nazionale Dilettanti, Rino 
Leggiero, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Sig. Paolo Negro (Delegato della Sez. Aia 
Brindisi), nella riunione del 08/06/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si 
riportano: 
 
 

GARE DEL CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 16 BRINDISI 
GARE DEL 2/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

GARA DEL 2/ 6/2022 NITOR - ATLETICO OSTUNI  
Esaminati gli atti ufficiali; Rilevato che la Società ASD ATLETICO OSTUNI, a mezzo mail del 02 giugno 
2022, dichiarava l'impossibilità di poter disputare la gara, rinunciandovi; Letto l'art.53 nn.2 e 7 delle NOIF ed 
applicati gli artt.17 e 18 del Codice di Giustizia Sportiva 
      D E L I B E R A 
1. Comminare a carico della Società ASD ATLETICO OSTUNI la punizione sportiva della perdita della gara 
col punteggio di 3-0 in favore della Società ASD NITOR; 
2. Infliggere alla Società ASD ATLETICO OSTUNI l'ammenda di Euro 25,00(venticinque/00) per 1 Rinuncia;  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

ATLETICO OSTUNI  
vedi delibera.  

PERDITA DELLA GARA:  

Euro 25,00 ATLETICO OSTUNI  
vedi delibera.  

AMMENDA  

GARE DEL 4/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

NAPOLITANO 
FRANCESCOGIUSEP 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

(ACCADEMIA CALCIO SAN 
VITO)    TRUPPA IGINO (UNO DI NOI)  

 

 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 9 di 11 

CALCIATORI NON ESPULSI  

ANCORA SALVATORE 

AMMONIZIONE (II INFR)  

(NITOR sq.B)    RINI ANDREA (SS. ANNUNZIATA MESAGNE)  

MOTOLESE VINCENZO 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(FRANCAVILLA CALCIO S.R.L.)    DARIO MAURO (NITOR sq.B)  
STRANIERI SIMONE (SS. ANNUNZIATA MESAGNE)    ALTAVILLA RICCARDO (UNO DI NOI)  
RIBEZZO FRANCESCO (UNO DI NOI)        

GARE DEL 6/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

ORFANO RICCARDO 

AMMONIZIONE (III INFR)  

(CEDAS AVIO BRINDISI)        

DE FAZIO SAMIR 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(CEDAS AVIO BRINDISI)    DI VITTORIO MATTEO (CEDAS AVIO BRINDISI)  
 

GARE DEL CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 14 
BRINDISI  

GARE DEL 3/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

ROMITO CRISTIANO 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(CITTA DI FASANO)        

GARE DEL 4/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

LONOCE JACOPO 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(VIRTUS ACADEMY)        

 

 

 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 10 di 11 

GARE DEL 6/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

NISI GIUSEPPE 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(FRANCAVILLA CALCIO S.R.L.)        

GARE DEL 7/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

MARTELLOTTA GIUSEPPE 

AMMONIZIONE (I INFR)  

(SOCCER TEAM FASANO sq.C)    PASCULLI DONATO (SOCCER TEAM FASANO sq.C)  
 
 
 
 

RITIRO CARTELLINI PLASTIFICATI  
 
Si informano tutte le Società Dipendenti, di concordare con la segreteria della Delegazione 
Provinciale di Brindisi il ritiro dei cartelli plastificati in giacenza.  
 
 
 
 
 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Comunicato Ufficiale n. 72 – pag. 11 di 11 

ORARI DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI 
 

Si comunica alle Società interessate che la Delegazione Provinciale di Brindisi rispetterà i seguenti 
orari di apertura: 

LUNEDI’ – MERCOLEDI’ – VENERDI: dalle ore 08.10 alle ore 14.30 ; 

MARTEDI’ – GIOVEDI’: dalle ore 08.10 alle ore 16.40. 

Nei suddetti orari le Società avranno a disposizione la consulenza del Dipendente LND Martino 
d’Amuri  per il disbrigo delle pratiche inerenti all’attività federale. 

 Le società che necessitino di interloquire col Delegato Provinciale, Fernando Distante, 
dovranno necessariamente stabilire un previo appuntamento per via telefonica, nei suddetti orari, al 
numero della Delegazione Provinciale di Brindisi: 0831 – 52 98 68 o al numero di cellulare del 
Delegato 339-2840201. 

 
 
Pubblicato in Brindisi ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 09 GIUGNO 2022. 
 
 
 

IL SEGRETARIO  
ANTONIO FONTANAROSA 

IL DELEGATO 
Fernando Distante 

 


	COMUNICAZIONI
	1. Comunicazioni L.N.D.
	ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
	TORNEO #GRASSROOTS CHALLENGE
	CATEGORIA PULCINI 2022
	TROFEO CONI 2022
	OPEN DAY
	CENTRI ESTIVI
	AUTORIZZAZIONE TORNEI
	COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE
	PLAY OFF TERZA CATEGORIA BRINDISI
	RISULTATI
	TORNEI UNDER 16 E UNDER 14 BRINDISI
	MODIFICA PROGRAMMA GARE
	PROGRAMMA GARE
	RISULTATI
	Elenco risultati
	GIUDICE SPORTIVO
	RITIRO CARTELLINI PLASTIFICATI
	Si informano tutte le Società Dipendenti, di concordare con la segreteria della Delegazione Provinciale di Brindisi il ritiro dei cartelli plastificati in giacenza.
	COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA
	ORARI DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI

